ACRE

CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
Anexo 14 - Balang¢o Patrimonial

Administracéo Direta

Betha Sistemas

Exercicio 2015

Periodo: Janeiro & Dezembro
Pégina: 1

ATIVO

Exercicio Atual

PASSIVO

Exercicio Atual

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDAGAC
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS- CONSOLIDACAO
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS- CONSOLIDAGAQO

TOTAL

437,92
437,92
437,92
437,92
454.382,94
454.382,94
427.544,94
427.544,94
26.838,00
26.838,00

454.820,86

PASSIVO CIRCULANTE
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAGAO
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
ENCARGOS SOCIAIS APAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-INTER OFSS - UNIAO

TOTAL DO PASSIVO

25.187,16
25.187,16
25.187,16
25.187,16
17.084,82
17.084,82
17.084,82
17.084,82

42.271,98

PATRIMONIO LiQUIDO

Exercicio Atual

RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DE EXERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

TOTAL

412.548,88
24.295,78
388.253,10

412.548,88

454.820,86
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ATIVO FINANCEIRO

Exercicio Atual PASSIVO FINANCEIRO

Exercicio Atual

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL

437,92 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

437,92 PASSIVO CIRCULANTE

437,92 DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
437,92 VALORES RESTITUIVEIS

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDACAQ 437,92 VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAGAO

TOTAL DO ATIVO FINANCEIRO

437,92 TOTAL DO PASSIVO FINANCEIRO

25.187,16
25.187,16
25.187,16
25.187,16
25.187,16

25.187,16

ATIVO PERMANENTE Exercicio Atual PASSIVO PERMANENTE Exercicio Atual
ATIVO 454.382,94 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 17.084,82
ATIVO NAO CIRCULANTE 454.382,94 PASSIVO NAO-CIRCULANTE 17.084,82
IMOBILIZADO 454.382,94 OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A LONGO PRAZO 17.084,82
BENS MOVEIS 427.544,94 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 17.084,82
BENS MOVEIS- CONSOLIDACAO 427.544,94 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-INTER OFSS - UNIAO 17.084,82
BENS IMOVEIS 26.838,00
BENS IMOVEIS- CONSOLIDAGAQO 26.838,00 TOTAL DO PASSIVO PERMANENTE 17.084,82
TOTAL DO ATIVO PERMANENTE 454.382,94
SALDO PATRIMONIAL 412.548,88
COMPENSAGOES
Saldo dos Atos Potenciais Ativos Exercicio Atual Saldo dos Atos Potenciais Passivos Exercicio Atual
TOTAL 0,00 TOTAL 0,00

DEMONSTRATIVO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANGO PATRIMONIAL

DESTINAGAO DE RECURSOS EXERCICIO ATUAL
ORDINARIA -340.634,24
VINCULADA 0,00

TOTAL -340.634,24



